PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Diode cms ultrafast redressement DFLU1400 -7 DI123
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : SAVDFLU1400
Alimentation : Secteur Français
Diode cms ultrafast redressement DFLU1400 -7 DI123
	Fabricant : DIODES INCORPORATED
	Type de diode : redresseuse
	Montage : SMD
	Tension inverse max. : 0,4kV
	Courant de conduction : 1A
	Temps d&#39;attente : 25ns
	Construction de semi-conducteur : diode simple
	Caractéristiques des éléments semi-conducteurs : commutation très rapide
	Capacité : 14pF
	Boîtier : PowerDI®123
	Tension de conduction max. : 1,25V
	Courant d&#39;impulsion max. : 30A
Packaging :
Dimensions produit :
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES